
گروه ورزشــی - مارکوپولو، 
تاجــر و جهانگرد ونیــزی در قرن 
ســیزدهم میلادی بود کــه به خاطر 
سفرهای متعددی که به سراسر جهان 
داشت، مشهور شد. در مستطیل سبز 
فوتبال هــم بازیکنانی هســتند که 
شــهر به شهر ســفر می کنند و تیم به 
تیم می گردند و نامشــان در تابلوی 
خاطرات ده ها باشــگاه مختلف ثبت 
شده است. اینها نقطه مقابل بازیکنان 
وفاداری هســتند که تمام یا بیشــتر 

دوران بــازی خــود را در یــک تیم 
می گذرانند.

هفتــه گذشــته محمدرضــا 
خلعتبــری، بــا عقد قــراردادی به 
آلومینیوم اراک پیوســت و شــاگرد 
مهدی رحمتی در این تیم شد. انتقال 
خلعتبری به آلومینیوم باعث شد این 
بازیکن حضور در هفدهمین باشگاه 
دوران حرفــه ای خود را تجربه کند. 
اگر چه او نســبت بــه روزهای اوج 
فاصلــه گرفته امــا تجربه خلعتبری 

همــان چیزی اســت کــه هنوز هم 
تیم هــای لیگ برتــری خواهان آن  
هســتند؛ کما اینکه مسعود شجاعی 
نیز بــرگ برنده ســاکت الهامی در 

هوادار است.
در فوتبال ایران، مارکوپولوهای 
زیــادی وجــود داشــت؛ از میلاد 
زنیدپور که رکــورددار تغییر جهت 
است تا محمدرضا خلعتبری و فرزاد 

حاتمی.
میلاد زنیدپور؛ ۱۹ باشگاه

این بازیکن ۳۶ ســاله اهوازی،   
همچنــان رکــورردار حضــور در 
باشــگاه های حرفه ای فوتبال است. 
او با حضور در ۱۹ باشــگاه فوتبال، 
عنــوان مارکوپولوی فوتبال ایران را 
یدک می کشــد. زنیدپور که در حال 
حاضر در ســطح چهارم لیگ فنلاند 
در منطقه اسکاندیناوی بازی می کند، 
ســابقه حضور در تیم هــای فولاد، 
ســایپا، راه آهن )۲ بار(، استیل آذین، 
داماش، سپاهان، پیکان )۲ بار(، ملوان، 
ذوب آهن، نفت مسجدسلیمان، اربیل 
عراق، آرمی یونایتد تایلند، گسترش 
فولاد تبریز، مادورا یونایتد اندونزی، 
یوکی ام و ساراواک یونایتد مالزی را 

در کارنامه خود دارد.
فرزاد حاتمی؛ ۱۸ باشگاه

نام فرزاد حاتمی هم می توانست 
در کنار زنیدپور قــرار بگیرد اما تیم 
امید وحدت مشهد در لیگ دسته یک 
فوتبال ایران شرایط خاصی را تجربه 
کرد و ایــن بازیکن هم نتوانســت 
قــرارداد خــود را بــا این باشــگاه 

مشهدی به ثبت برســاند تا در حال 
حاضــر بدون تیم بماند. او با حضور 
در ۱۸ باشــگاه، کارنامــه منحصر به 
فردی از خود برجای گذاشته است. 
در کارنامه حاتمی، سابقه حضور در 
باشگاه های راه آهن، قبله جمهوری 
آذربایجان، ســپاهان )۲ بار(، صبای 
قم، تراکتور )۲ بار(، استقلال، فولاد، 
پرســپولیس، مس کرمــان، ملوان، 
اکســین البرز، پــارس جنوبی جم، 
نفت مسجدســلیمان، بادران، پیکان 

و سایپا دیده می شود.
محمدرضــا خلعتبری؛ ۱۷ 

باشگاه
ایــن بازیکن کــه همچنان در 
بالاترین ســطح فوتبال ایران فعالیت 
می کنــد، در پنجره نقــل و انتقالات 
زمستانی به آلومینیوم اراک پیوست و 
هفدهمین حضور خود در باشگاه های 
حرفــه ای فوتبال به ثبت رســاند. او 
ســابقه بازی در تیم های شموشک 
نوشهر، ابومسلم، ذوب آهن )۲ بار(، 
الغرافــه، الوصل، ســپاهان )۳ بار(، 

عجمان، پرسپولیس،  گسترش فولاد 
تبریز، ســایپا، پدیده، شهرخودرو و 

فولاد را در کارنامه خود دارد.
محسن فروزان؛ ۱۶ باشگاه
دروازه بان حال حاضر گل گهر 
سیرجان با ۱۶ انتقال یکی از بازیکنان 
فعــال لیگ برتــر در جابجایی میان 
تیم هاســت. او ۱۸ ســال پیش کار 

خــود را از پگاه گیلان 
در  و  کــرد  شــروع 
ملــوان،  تیم هــای 

داماش، گســترش فــولاد )۲ بار(، 
تراکتور، اســتقلال، ســیاه جامگان، 
راه آهــن، خونه به خونه، صبای قم، 
پــارس جنوبی )۲ بــار(، تراکتور و 
فولاد خوزســتان و گل گهر سیرجان 

حضور داشته است.
در  باتجربــه  بازیکنــان  از 
نقل وانتقــالات پرتعــداد در دوران 
حرفه ای باید از نام هایی مانند محمد 

قاضی، سیدمهدی سیدصالحی، 
محمد غلامی و چندین 

سابقه  با  فوتبالیست 

کــه کفش های خــود را 
آویخته اند هــم می توان 

نام  برد.
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گروه ورزشی - باشگاه مس کرمان اسامی بازیکنان مدنظرش در نقل و انتقالات زمستانی را اعلام کرد.
باشگاه مس کرمان که در بازگشت به لیگ برتر سعی در حفظ سهمیه خود در سطح اول فوتبال ایران دارد، پس از قرار 
گرفتن در رده چهاردهم جدول در پایان نیم فصل، به دنبال ستاره های نامدار است تا با تقویت تیم جایگاه بهتری در انتهای 
مسابقات به دست بیاورد.روابط عمومی باشگاه مس کرمان با انتشار بیانیه ای به فعالیت خود در بازار نقل و انتقالات اشاره 
کرد و در نخستین اطلاعیه، اعلام نمود عزیزبک آمانوف بازیکن ازبک استقلال در فهرست آنها قرار ندارد و حضورش 
در جمع شاگردان حسین خانی شایعه است.باشگاه مس کرمان با انتشار اطلاعیه ای در این باره گفته: »نه به صورت رسمی 
و نه غیررســمی هیچ مذاکره ای برای جذب این بازیکن از ســوی باشگاه مس کرمان با باشگاه استقلال صورت نگرفته 
اســت و انتشــار اخبار مبنی بر اقدامات باشگاه مس کرمان برای این بازیکن صحیح نیست.«باشگاه مس کرمان پیرامون 
فعالیت های نقل و انتقالات زمستانی خود نیز اشاره کرده و لیست جالب توجهی از اهداف خود را معرفی نموده که در 
ادامه این بیانیه آمده: »در جریان نقل و انتقالات نیم فصل لیستی متشکل از برخی بازیکنان جهت جذب و مذاکره از سوی 
سرمربی تیم فوتبال به باشگاه مس کرمان ارائه شده است که این لیست شامل: سیامک نعمتی و امید عالیشاه از پرسپولیس، 
احسان پهلوان از فولاد خوزستان، محمد نژادمهدی از سپاهان، فرزاد جعفری از هوادار، رضا میرزایی از استقلال، طالب 
ریکانی از نفت آبادان و سه بازیکن خارجی بوده که در روزهای گذشته یک بازیکن خارجی دیگر هم به جمع این سه 
بازیکن اضافه شد.«باشگاه مس کرمان تاکید کرده: »در این مورد لازم به توضیح است از آنجا که اکثریت این بازیکنان از 
نفرات شــاخص تیم های نیم فصل اول خود در رقابت های لیگ برتر بودند، عمدتاً یا با عدم رضایت تیم های خود برای 
خروج مواجه شــدند و یا بنا به دریافت پیشــنهادات فراوان خود در نقل و انتقالات نیم فصل، کار جذب آن ها امری نه 
چندان ساده به نظر می رسید ولی با این وجود باشگاه مس کرمان کار مذاکره با باشگاه های  تمامی این نفرات را انجام داد 
و توافق با برخی از بازیکنان این لیست نیز صورت گرفته است.«اما فعالیت نقل و انتقالاتی مس کرمان فقط برای جذب 
این ستاره های ایرانی خلاصه نشده و آنها عنوان کردند: »دو بازیکن برزیلی مد نظر کادرفنی با عدم رضایت باشگاه حال 
حاضر خود جهت انتقال قرضی به مس کرمان مواجه شدند و کار مذاکره و جذب دیگر بازیکن خارجی نیز مطابق روند 
قانونی خود صورت گرفته است و در صورت موافقت این بازیکن با پیشنهاد باشگاه، مراحل نهایی جذب وی صورت 
می گیرد.«مس کرمان نام دو مهاجم شاخص فوتبال ایران که تجربه حضور در استقلال و پرسپولیس را دارند نیز در لیست 
نقل و انتقالات خود قرار داده و در این باره عنوان کرده: »مذاکره با سجاد شهباززاده، حامد پاکدل برای پیوستن به تیم مس 
کرمان نیز صورت گرفته است.« در پایان اطلاعیه مس کرمان آمده: »لازم به تاکید است که باشگاه مس کرمان و کمیته نقل 
و انتقالات باشگاه تمام تلاش خود را برای جذب این نفرات انجام داده است اما در مرحله اول برای انتقال این بازیکنان 
به تیم مس کرمان در دور برگشت بازی ها، نیاز به رضایت تیم های نیم فصل اول آن ها برای جدایی است که این امر برای 
اکثریت این بازیکنان اتفاق نیفتاد و نفرات شاخصی نیز که رضایت باشگاه قبلی را برای جدایی در اختیار دارند، طبیعی 
اســت که اولویت اول انتخاب خود را تیم های حاضر در کورس قهرمانی قرار دهند.« مس کرمان در صورتی که موفق 
به جذب این نفرات شــود، بدون تردید نه تنها می تواند در لیگ برتر بماند، بلکه این شــانس را دارد به نیمه بالای جدول 

برسد و حتی در جام حذفی موفق کار کند.

رونمایی از پرستاره ترین لیست نقل و انتقالات ایران!

گــروه ورزشــی - پیــروزی 
مقابــل ذوب آهــن در نودمین تجربه 
ســرمربیگری یحیــی گل محمدی 
در لیــگ برتــر از زمان بازگشــت به 
پرسپولیس رقم خورد. او ۳0 بار در لیگ 
بیســتم و بیست ویکم، ۱4 بار در لیگ 
نوزدهم و ۱۶ بار در لیگ بیســت ودوم 
هدایت پرســپولیس را برعهده داشت 
و حــالا به اولین مربــی ایرانی تاریخ 
پرسپولیس تبدیل شده که در ۹0 بازی 
متوالی لیگ حرفه ای، هدایت این تیم 

را برعهده می گیرد. 
پرسپولیسِ یحیی بیش از هر تیم 
دیگری پیکان، نفت مسجدسلیمان و 

تراکتور را شکست داده است.
شــش باخــت؛ ایــن آمار 

استثنایی است
آمار یحیی از آن جهت استثنایی 
اســت که او در این تعــداد بازی تنها 
شش بار شکســت خورده است. این 
آمار به این معنی است که پرسپولیس 
با این ســرمربی هــر ۱5 بازی یک بار 
شکســت خورده که آماری استثنایی 
محسوب می شــود. همچنین قرمزها 
آمار ۶.۶% باخت را ثبت کرده اند که از 
شکست ناپذیری این تیم حکایت دارد.
درمجموع 4 باخت پرسپولیس در 
خارج از استادیوم آزادی و ۲ شکست 

در ورزشــگاه آزادی رقــم خــورده 
اســت. تراکتور و ذوب آهن در تهران، 
پرســپولیس را از پیش رو برداشتند و 
صنعت نفت، ســپاهان و آلومینیوم در 
خانه خارج از پایتخت پرســپولیس 
را شکســت دادند. نکته جالب اینکه 
آلومینیوم تنها تیمی اســت که بیش از 
یک بار پرسپولیسِ یحیی را برده است.
نکته مهم اینکه باخت پرسپولیس 
به ذوب آهن در دیداری تشــریفاتی 
رقم خــورد و باخت برابــر تراکتور 
هم در شــرایطی خاص به ثبت رسید 
تا شــاگردان یحیــی گل محمدی در 
ورزشگاه آزادی سربلند باشند. اولین 

شکســت یحیــی با پرســپولیس در 
بازگشت به این تیم، همزمان با جشن 
قهرمانی سرخپوشان در لیگ نوزدهم 

رقم خورد.
۶3.3% پیروزی؛ همه از زیر 

تیغ رد شدند
پرسپولیس با یحیی در دوره اخیر 
لیگ برتــر مقابل ۲0 تیم قرار گرفته و 
نکته جالب این اســت که تمامی این 
تیم ها را حداقل یک بار شکست داده 
اســت. به عبارتی هیچ تیمی نتوانسته 
مقابل سرخ پوشــان شکســت ناپذیر 
بماند. شاهین، ملوان و مس کرمان که 
یک بار به مصاف پرسپولیس رفتند، هم 

نتیجه ای جز شکست نصیبشان نشد.
در ایــن بین تیم های پیکان، نفت 
مسجدسلیمان و تراکتور تنها تیم هایی 
بودند که 5 باخت مقابل پرســپولیسِ 
یحیی در فصول اخیر داشتند. همچنین 
تیم گل گهر و نســاجی با دریافت ۱5 
و ۱4 گل ضعیف تریــن خط دفاعی را 
مقابل پرســپولیس داشتند. ذوب آهن 
تیمی اســت که بیشــترین رویارویی 
را با پرســپولیس داشته، اما با یک برد 
و ســه تساوی، عملکرد قابل قبولی را 
ثبت کرده است. یحیی گل محمدی با 
متوســط امتیازی ۲.۲ امتیاز به ازای هر 
بازی، عملکرد بی نظیری در دوره دوم 
سرمربیگری خود در پرسپولیس داشته 

است.
 ۱۹۸ امتیاز؛ به زودی بالاتر 

از برانکو؟
برانکو ایوانکوویچ با ۱۲7 بازی 
متوالــی روی نیمکت پرســپولیس، 
رکورددار است. یحیی درمجموع ۱07 
بار در لیگ برتر هدایت پرسپولیس را 
برعهده داشته و درصورتی که تا پایان 
فصل روی نیمکت سرخ پوشان باشد، 
رکــورد در مجموع و متوالی برانکو را 

خواهد شکست.
برانکو 7۳ برد و ۳7 مساوی داشته 
تا با ۲4۶ امتیــاز در صدر جدول قرار 
بگیرد. حال اگر یحیی قصد دارد رکورد 
متوالی او را بشــکند، نیاز به کسب 4۸ 
امتیاز دارد کــه این آمار هم فصل بعد 
شکسته خواهد شد. تا پایان فصل 4۲ 
امتیاز باقی مانــده و یحیی در بهترین 
حالت باید دو هفته از لیگ فصل آینده 

هم روی نیمکت پرسپولیس باشد.
درمجمــوع یحیی با ایــن آمار 
فوق العــاده، بهتریــن مربــی ایرانی 
پرسپولیس در لیگ برتر است و سایر 
مربیان ایرانی )دایی، قطبی و...( شانس 
چندانی ندارنــد که حتی در آینده هم 
ایــن رکورد را بشــکنند اما او ممکن 
اســت به زودی تبدیل به تهدید جدی 
بــرای رکورد 5 قهرمانی لیگ برتر امیر 

قلعه نویی شود.

گــروه ورزشــی - بــرای 
اولیــن بار در فوتبــال، داور در یک 
 بــازی فوتبــال زنان کارت ســفید 

داد.
از زمــان جام جهانــی ۱۹70، 
کارت هــای زرد و قرمز از ســوی 
داوران بــه بازیکنــان متخلف داده 
شــده اســت. با این حــال، داوران 
در حــال حاضــر کارت دیگــری 
 در جیــب خــود دارنــد؛ کارت 

سفید.  
در جریان بــازی زنان بنفیکا و 
اسپورتینگ لیسبون این کارت برای 
اولین بــار در فوتبال حرفه ای مورد 

استفاده قرار گرفت. 
در این دیــدار بنفیکا ۳ بر صفر 
مقابل رقیب سرسخت، اسپورتینگ 
خود پیش بود کــه یکی از بازیکنان 

دچــار مصدومیت و ناراحتی شــد 
و کادر پزشــکی هــر  دو تیم برای 
کمــک به او بــا ورود به زمین، با هم 
متحد شــدند. به همیــن خاطر داور 
 بازی به تیم پزشــکی کارت ســفید 

داد.
داور بــرای تمجیــد از اقــدام 
تیم هــای پزشــکی و اقــدام حرفه 
 ای و اخلاقــی آنهــا کارت ســفید 

داد.
هواداران حاضر در ورزشــگاه 
نیز بعــد از دادن کارت ســفید، تیم 
پزشکی هر دو تیم را تشویق کردند. 
کارت ســفید برای نشان دادن 
بــازی جوانمردانــه در طــول یک 
مســابقه و تلاش برای بهبود ارزش 
 اخلاقــی در ورزش طراحی شــده 

است.

کارت ســفید اخیــراً در کنار 
بســیاری از ابتکارات فیفا در پرتغال 
مــورد اســتفاده قرار گرفته اســت. 
قرار اســت اســتفاده از کارت سفید 
در ســایر بازی های فوتبال در لیگ 
 هــای مختلــف نیز مورد اســتفاده 

قرار گیرد.
در ایــن دیــدار تیــم زنــان 
بنفیــکا با نتیجــه 5 بر صفــر برابر 
اســپورتینگ پیروز شــد تا به نیمه 
 نهایــی "تــاکا دو" پرتغــال صعود 

کند.

گروه ورزشــی - دو بازیکن 
ایرانی باشگاه شارلوا بلژیک شرایط 
خوبی را در این تیم سپری نمی کنند و 
احتمال جدایی آنها از این تیم وجود 
دارد؛ آنهــم در حالی که اســتقلال 
خواهان جذب یکــی از این نفرات 

است.
علــی قلی زاده و امیرحســین 
حســین زاده دو بازیکــن ایرانــی 
باشــگاه شــارلوا بلژیک هستند که 
 فصل خوبی را با این تیم پشــت سر 

نمی گذارند.
قلــی زاده کــه بیــش از چهار 
ســال اســت در شــارلوا بازی می 
کند، در این فصــل آمار ناامیدکننده 
ای داشــته و تنهــا یــک گل و یک 
 پــاس گل به نــام خود ثبــت کرده 

است.
ایــن بازیکن که در جام جهانی 
عملکــرد قابــل توجهی داشــت و 
امیــدوار بود به یک تیــم بزرگتر در 
اروپا ترانســفر شــود، ایــن روزها 
حتــی از لیســت ۲0 نفره شــارلوا 

هــم خط میخورد و حالا بر اســاس 
اعلام یکی از رســانه هــای بلژیک 
 در آســتانه جدایی از شــارلوا قرار 

دارد.
 Het Nieuwsblad روزنامه
بلژیــک در این خصوص اعلام کرد 
که قلی زاده که از لیســت شــارلوا 
بــرای بازی بــا کلاب بــروژ خط 
خورد، شــراط بدی را پشــت ســر 
مــی گذارد. به نوشــته این روزنامه، 
وینگر ایرانی در حال بررسی شرایط 
جدایی از شــارلوا اســت و برای او 
 در خاورمیانــه پیشــنهاداتی وجود 

دارد.
اما شــرایط برای امیرحســین 
حســین زاده هم در شــارلوا چندان 
مناســب پیش نمی رود؛ بازیکنی که 
این فصل از اســتقلال راهی شارلوا 
شد تا رویای خود را در فوتبال اروپا 
محقق کند اما ظاهرا قرار نیست این 
رویــا بیش از چند ماه دوام داشــته 

باشد.
نشــریه بلژیکی در خصوص 

حسین زاده تاکید کرد که این بازیکن 
شرایط ســختی را برای سازگاری و 
هماهنگی در شــارلوا پشت سر می 

گذارد.
بر این اســاس، احتمال جدایی 
حســین زاده هــم وجــود دارد و 
باشــگاه هــای اســتقلال ایــران و 
اتحــاد کلباء امــارات وضعیت او را 
 بــرای انتقال قرضــی دنبال خواهند 

کرد.
هدایــت اتحاد کلبــا بر عهده 

فرهاد مجیدی است؛ سرمربی سابق 
استقلال که شناخت کاملی از حسین 
زاده دارد و این بازیکن در واقع مطرح 
شدنش را مدیون مجیدی در استقلال 

است.
به این ترتیب باید دید حســین 
زاده در رقابت نقل و انتقالاتی بین تیم 
سابق خود یعنی استقلال و سرمربی 
ســابق خود یعنی فرهــاد مجیدی 
 در نهایــت کدام مســیر را انتخاب 

می کند.

گل محمدی و تیمش حریف می طلبندیک آمار ترسناک:

عجب یحیای جاه طلبی!

اولین کارت سفید تاریخ فوتبال در پرتغال داده شد

احتمال جدایی حسین زاده و قلی زاده؛

رقابت فرهاد مجیدی و استقلال برای جذب بازیکن ایرانی شارلوا

محمدرضا خلعتبری در در ۳۹ سالگی و در هفدهمین تجربه خود به آلومینیوم اراک ملحق شد اما هنوز هم
 از میلاد زنیدپور، با سابقه حضور در ۱۹ باشگاه حرفه ای فوتبال، عقب تر است.

فوتبال تا پای جان!

با ۴ مارکوپولوی فوتبال ایران 
آشنا شوید

سه شنبه ۴ بهمن 1۴01 ، 2 رجب 1۴۴۴ ،2۴ ژانویه 202۳، شماره ۴1۳۹

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱40۱00۱04 مرحوم بهرام رزمی فرزند ناصر ، باستناد سند نکاحیه 25۹۷ مورخ ۱3۶۸/۸/2۶ دفتر ازدواج 
شــماره 20شــیراز ، بابت مهریه به خانم لیلا مشــایخ بمبلغ  2۹/۷3۷/30۷/032    ریال بانضمام حقوق دولتی بدهکار است که حسب تقاضای 

بستانکار ، علیه وراث نامبرده که عبارتند از صفا ارشدی ، آقایان علی ، محمد مهدی ، مجید ، محمد و محمد مسعود همگی رزمی ، اجرائیه صادر و با 
توجه به عدم ایفای تعهد در مهلت مقرر قانونی ، شعبه سوم اجرای اسناد رسمی شیراز مراتب را حسب درخواست زوجه به این واحد نیابت داد و 

ششدانگ ملک مشروحه ذیل بازداشت گردید و در قبال طلب بشرح ذیل الذکر مزایده می گردد :
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ۱3۶0۶ ) سیزده هزار و ششصد و شش فرعی ( مفروز و مجزی شده از پلاک   5234  فرعی 
از  5۶2۱  اصلی کیش واقع در کیش شهرک صدف فاز 2  برج مسکونی دنا قطعهc2-2  طبقه دو واحد 2۶ به مساحت ۷۶/۶3  متر مربع ) هفتاد و شش 
متر و شــصت و ســه دســیمتر مربع ( که 2/2۱   متر مربع آن بالکن میباشد.  بانضمام پارکینگ شماره 2۶ به مساحت ۱2/5   متر مربع  واقع در زیر 
زمین اول . ضمنا ملک مذکور فاقد انباری می باشد . ملکی مرحوم  بهرام رزمی فرزند ناصر که ذیل دفتر جلد ۱20 صفحه 32۸ ثبت ۱50۶2 بشماره 
سند  ۱۸4۷۸5  سری الف سال ۹3   ثبت شدهاست . ملک مذکور روی عرصه به مساحت )۹۸۹5/۱( نه هزار و هشتصد و نود و پنج متر و ده دسیمتر 
بنا شده است . بقدرالسهم  از عرصه و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرائی آن سهیم است . حدود آن عبارتست از : شمالا : در 
شــش قســمت ، که قسمت های دوم و پنجم آن شرقی اســت  . اول دیواریست مشترک بطول یک متر و بیست و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱5 
شماره ۱35۹5 فرعی دوم دیواریست مشترک مشترک بطول چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱5 شماره ۱35۹5 فرعی سوم دیواریست مشترک 
بطول پنج متر و بیســت ســانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱5 شــماره ۱35۹5  فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول یک متر و سی و دو سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۱5 شــماره  ۱35۹5  فرعی پنجم دیواریســت مشــترک بطول پنج سانتی متر به آپارتمان قطعه ۱5 شماره  ۱35۹5  فرعی ششم 
دیواریست مشترک بطول یک متر و چهل سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱5 شماره  ۱35۹5   فرعی شرقا : در نه قسمت ، که قسمتهای دوم و چهارم و 
پنجم آن شمالی ، قسمت هشتم آن جنوبی ، است .  اول دیواریست بطول یک متر و نود و سه سانتیمتر به داکت دوم دیواریست بطول یک متر و سی 
و چهار ســانتیمتر به داکت ســوم دیواریست بطول سی و هشت سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول سی و پنج سانتی متر به داکت پنجم 
دیواریســت بطول یک متر و ســی هشت ســانتی متر به راه پله مشاعی ششم درب و دیوار است بطول یک متر و هشتاد و دو سانتیمتر به راهرو 
هفتم دیواریست بطول یک متر و بیست و نه سانتیمتر به راهرو هشتم دیواریست مشترک بطول هفت سانتی متر به آپارتمان قطعه 25 شماره  
۱3۶05    فرعی نهم دیواریست مشترک بطول یک متر و سی و نه سانتیمتر به آپارتمان قطعه 25  شماره  ۱3۶05   فرعی جنوبا : دیواریست مشترک 
بطول ده متر و هفتاد و دو ســانتیمتر به آپارتمان قطعه 25 شــماره  ۱3۶05  فرعی غربا : دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول هفت متر و ســی و چهار 

سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی .
حدود پارکینگ قطعه 2۶ : شمالا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر جنوبا : خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر ، غربا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر 
سقف با کف طبقه همکف اشتراکی است . حسب تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده و جهت تعیین قیمت ملک بازداشت شده؛ به کارشناسان 
رسمی تجدید نظر دادگستری ارجاع و طبق نظریه کارشناسان مورخ ۱40۱/۹/۱۹ بمبلغ چهل و پنج میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون ریال 
) 45/۹۷۸/000/000 ریال ( ارزیابی گردید که توصیف اجمالی آن بدین شــرح اســت : ملک فوق الذکر واقع در برج دنا دارای اسکلت بصورت فلزی 
اجرا گردیده ، نمای آن با ورق کامپوزیت آلومینیوم پوشش شده است . این ساختمان دارای فضاهای مشاعی و فضای سبز می باشد واحد مذکور 
دارای یک خواب با دو سرویس بهداشتی حمام و توالت و روشوئی بوده و دیوارها در قسمت آشپزخانه و سرویس های بهداشتی کاشی مرغوب 
و کف ها تماما پارکت اجرا شده است . آشپزخانه سرتاسر از کابینت MDF  و و سیستم های سرمایشی کولرهای اسپلیت می باشد واحد دارای 

آسانسور ارتباطی به طبقات و همچنین دارای انشعابات برق مستقل و آب مشاعی بوده و در مسیر عمرانی قرار ندارد . 
ملک موصوف از ساعت ۹ الی ۱2 روز چهارشنبه مورخ ۱40۱/۱۱/05 در اداره ثبت اسناد و املاک کیش واقع در برج صدف طبقه سوم واحد 303 از 
طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ ) پایه کارشناسان ( چهل و پنج میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون ریال )45/۹۷۸/000/000 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
شمارهIr 4 00۱000040۶20۱320۷۶۸52۹۸شناسه و شناسه واریز ۹55۱0۸5۶2۱2۱۷۱32540400300۱400۱ بنام تمرکز سپرده می باشد برنده 
مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنچ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر ، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعابات و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد .بستانکار اظهار نموده از بیمه نامه ملک اطلاعی 
ندارد . این آگهی پس از تائید نهایی فرایند مزایده و ارســال آگهی در ســایت آگهی های ســازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله 

انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . 

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه (

تاریخ مزایده : ۱40۱/۱۱/5 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش - محمد طایفه نادی


